[punoxenne 1
k [TocranoBnenuto I'maBeI ropockoro okpyra JIoOHS
ot 30.11.2022 Ne 1094-T1T"

«[Ipunoxenne 1

k [TocranoBnenuto I'maBeI roponckoro okpyra JIoOHS

or 27.12.2019 Ne 1873

(8 penaxunu [Tocranosnenus ['naBbl roponckoro okpyra JIoOHs

ot 10.09.2020 Ne 938, ot 28.12.2020 Ne 1374, ot 22.04.2021 Ne 246,
o1 30.12.2021 Ne 1625, ot 05.04.2022 Ne 402-I1T")

[Macnopt MyHUIIHITATBHO MTPOrpaMMBI TOPOACKOTO okpyra JIoOHs MOoCKOBCKO# 001acTH
«[lepecenenue rpakaH UX aBapUHHOTO KUIUITHOTO (GoHma» Ha 2020-2025 roast

KoopanHaTop MyHHAIIUIIATEHON TPOTPaMMBbl

3amecrturens [maBel AaMuHECTpanuu ropoackoro okpyra JIoous Xomukos A.T.

MyHununanbHbld 3aKa34MK MyHUUIIAIBHON IIPOrpaMMBbl

VYnpapieHue KUIHIIHO-KOMMYHAIIBHOTO X03siicTBa AZIMUHHCTPAIIMU rOpocKoro okpyra JIooHs

Henn MyHUIMOaIbHON pOrpaMmsl

1. Obecneyenne KOM(OPTHBIX M OS30IIACHBIX YCIOBUI MPOKUBAHKSA KUTEJICH TOpOoICKOro okpyra JIoOHs
2. Yily4nieHre KauecTBa KIIUITHO-KOMMYHAIBHBIX YCITyT
3. [ToBermenue aEpro3hHekTHBHOCTH

[epeuens noanporpamMm

IMoamnporpamma 3 «Co3nanue ycinoBuid i 00eCIIeYeHNs! KaueCTBEHHBIMU KOMMYHAJIbHBIMH yCITyTaMm»;
[Moanporpamma 4 «DHeprocOepexeHre U MOBBIIEHHE JHEPreTHYECKOH AP PEKTHBHOCTHY;

[oxmporpamma 8 «ObecmieunBaromas»

Hcrounnkn puHAHCHPOBAHUSI MyHUIINIAIBHOW IPOTpPaMMBI, B

Pacxopsr (ThIC. pyOmeit)

TOM YHCIIE MO TOJIAM:
Bcero 2020 . 2021 r. 2022 . 2023 r. 2024r.
54 953,40 22 951,40 11 021,00 8 587,00 6 197,00 6 197,00
Cpencrsa Orojkera ropojickoro okpyra JIooHs
. 1454,00 632,00 662,00 160,00 0,00 0,00
CpenctBa OromkxeTa MOCKOBCKOM 00acTH
CpenctBa enepanbpHOro OrOIKETA 0 0 0 0 0 0




BHeOroKeTHBIE HCTOYHUKHI

1350,0

1350,0

0

0

0

0

BCCI‘O, B TOM YHCJIC I10 IrogaM:

57 757,40

24 933,40

11 683,00

8 747,00

6 197,00

6 197,00

».




[punoxenne 2
k [TocranoBnenuto ['maBsl roponckoro okpyra JIoOHs
ot 30.11.2022 Ne 1094-T1T"

«[Ipunoxenne 2

k [TocranoBnenuto I'maBreI ropomckoro okpyra JIoOHs

or 27.12.2019 Ne 1873

(8 penaxunu [Tocranosnenus ['naBbl roponckoro okpyra JIoOHs

ot 10.09.2020 Ne 938, ot 28.12.2020 Ne 1374, ot 22.04.2021 Ne 246,
o1 30.12.2021 Ne 1625, ot 05.04.2022 Ne 402-I1T")

[TnanupyemMsble pe3yabTaThl pealn3aliii MyHHIUAIEHON TPOrPaMMBbl
«Pa3BuTHEe MHXEHEPHOI NHPPACTPYKTYPHI M IHEProdPPEKTUBHOCTI

Ne ocHOBHOTO
BaSOBOC HnaHI/IpyeMoe 3HAYCHUC IMOKA3aATCIIA Meponpn;[’rn;{ B
N IInanupyemsle pe3yabTaThl Ejuiua 3HAYCHUC [0 roiaM peajin3arnn IepevHe
caJM3alMi MyHUITUITATLHOM Tun moxazarens* Ha Ha4yaJjo i
o/ p I YHHIL W3MepeHnus MEPOIPUATUN
MIPOrpamMMBbI peanuzanuu MOJMPOrPaAMMBI
TIPOrPaMMBI 2020 r. 2021 r. 2022 r. 2023 r. 2024r.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 IMoxnporpamma 3 «Co3nanue yCinoBuil it 00eCeYeHHs Ka4eCTBEHHBIMI KOMMYHAIBHBIMHU YCITyTaMU»»
IleneBoii nmokazarens 1
KonuuecTBo co3MaHHbBIX U
1.1 | BOoCcCTAHOBJIEHHBIX OOBEKTOB T enl. 2 2 2 0 2 2 2
KOMMYHaJIbHOW HHQPACTPYKTYPHI
(xorenbhsle, LTI, cetn)
IleneBoli mokazaTeib 2
YpoBeHb TOTOBHOCTH OOBEKTOB
JKAJIMIIHO-KOMMYHAJIbHOTO
1.2 T Y MIT % 100 100 100 100 100 100 4,6
X03SIICTBA TOPOJICKOTO OKPYTa K
OCEHHE-3UMHEMY IIEpUOAY
IleneBoii mokazarensb 3
Joiis akTyalu3upoBaHHBIX CXEM
1.3 | remnocHaOKeHMsI, BOJIOCHAOKEHUS I'TI % 66,7 100 100 100 100 100 5
Y BOJIOOTBEJICHUS, IPOrpamMm
KOMIUIEKCHOTO Pa3BUTHS




KOMMYHJILHOI HH(PaCTPyKTYphI

IonmnporpamMma 4 «3HeprocOepekeHre 1 MOBBIIICHNE SHEPTETHIECKOH (D (HEeKTHBHOCTI

2.1

IleneBoti mokazarens 1

Jlons 3naHui, CTpOEHUH,
COOPYKEHUI MYHULIUIIAIIEHOM
COOCTBEHHOCTH, COOTBETCTBYOIINX
HOpPMAaJIFHOMY YPOBHIO
SHEPTreTHIECKON FPPEKTHBHOCTH U
Boie (A, B, C, D)

I'T1

%

68

61

68

71

66,0

68,0

2.2

IleneBoti mokazaTeib 2

Hoins 3nanuil, cTpoeHui,
COOPYKEHHUH OPraHOB MECTHOTO
CaMOYTIpaBIICHUS U
MYHHITUIATHHBIX YIPEKICHUH,
OCHAIIICHHBIX IPHOOpPaMH ydeTa
MOTPEOIIEMBIX SHEPTETHICCKIX
pecypcos

I'TI

%

100

99,57

100

100

100

100

2.3

IleneBoli mokaszaTensb 3
bepexinuBblil yueT- OCHAIIEHHOCTh
MHOTOKBapTHPHBIX JJOMOB
00111eJOMOBBIMH NTPHOOpPaMH yUeTa

I'TI

%

75,32

74,73

81,05

83,55

95,03

100

2.4

IleneBoii nmokazarens 4

Jlons MHOTOKBapTHPHBIX IOMOB C
MIPUCBOCHHBIMU KJIACCAMU
9HEProdPPeKTUBHOCTH

I'TI

%

6,51

6,51

10,6

13,7

22,20

26,40

[Moamporpamma 6 «Pa3sutne razudukanun

3.1

IleneBoli mokazaTeb 1
KomgecTBo 00BEKTOB KyIBTYPHI,
MTOJIKIIFOUYEHHBIX K CHCTEME
LEHTPATU30BAHHOTO
ra3ocHa0XeHus

MII

el.

Tum nmokazarems*:

I'TT — nokasarens 'ocynapcreenHoi nporpaMsl; MIT — nokasarens MyHHUIMIAIBHONW IPOrpaMMBbL

».




[Mpunoxenue 3
k ITocranoBnenuto I'maBeI ropockoro okpyra JIoGHs
ot 30.11.2022 Ne 1094-T1T"

«[Ipunoxenne 7

k ITocranoBnenuto I'naBel ropojckoro okpyra JIoOHs

ot 27.12.2019 Ne 1873

(B pemakumnu [Tocranosnenus [ maBsl roponckoro okpyra JIoOHs

ot 10.09.2020 Ne 938, ot 28.12.2020 Ne 1374, ot 22.04.2021 Ne 246,
otr 30.12.2021 Ne 1625, ot 05.04.2022 Ne 402-I1T")

IMacnopt nognporpammser Ne 8 «ObecmeunBaromas OAIPOrpaMMar

MyHI/ILlI/IHaHbHI)II/I praBHeHI/Ie KUJINITHO-KOMMYHAJIBHOT'O XO3SMCTBA A[[MI/IHI/ICTpaI_II/II/I roOpoJICKOT0 OKpYyra .HO6HH

3aKa34HMK MOAMPOrPaMMBI

Uctounnku I'maBHBIH Uctounnk Pacxonst (ThIC. pyOIIEeit)

(MHAHCHPOBaHUS pacropsIuTenb OIKETHBIX (buHAHCHPO-BaHUS

TOAPOTPAMMBL IO FOAaM CPEACTE 2020 1. 2021 1. 2022 1. 2023 1. 2024 1. Hroro

pcain3aliuu 1 riiaBHbIM

pacnopsIAUTENSIM

SromKeTHbIX cpesicTs, B | - AMHHACTPALIA Bcero: B TOM unciie 632,00 662,00 160,0 0,00 0,00 14540

ropoJickoro okpyra JIoOHs

TOM YHCIIC TIO TO/IaM:
Cpeacrtia
Or0/KEeTa TOPOJICKOTO 632,00 662,00 160,0 0,00 0,00 1454,0
okpyra JloOHs
Cpencrtsa Orojpkera
MockoBckoi 06nacTH 0 0 0 0 0 0
Cpencta (heneparbHOTO 0 0 0 0 0 0
OroKeTa
BHeOroxeTHBIE 0 0 0 0 0 0
HUCTOYHUKH

».




MeponpusaTrii nognporpaMMel Ne 8 «ObecreunBaromast MoAIporpaMMar

[lepeuenn

[punoxenne 4

k [TocranoBnenuto ['maBsl roponckoro okpyra JIoOHS

ot 30.11.2022 Ne 1094-I1T"

«[Ipunoxenne 8
k ITocranoBnenuto I'naBel ropojckoro okpyra JIoOHs

ot 27.12.2019 Ne 1873

(B pemakumnu [Tocranosnenus [ maBsl roponckoro okpyra JIoOHs
ot 10.09.2020 Ne 938, ot 28.12.2020 Ne 1374, ot 22.04.2021 Ne 246,

otr 30.12.2021 Ne 1625, ot 05.04.2022 Ne 402-I1T")

Ne Meponpusitus Cpoxu Hcrounuku O6Bvem OTBeTCTBEH Pesynprar
n/n HOJIPOTPaMMBI UCIIONHEHN | (uHAaHCHpOBaH | (MHAHCUPOB OO0beM uHAHCHPOBAHHUS 1O TOJIAM HBIH 32 BI
b ust a”us Bcero (TBIC. PYO.) BBINOJIHEHUE  BBIITOJTHEHUS
MEpOIPUIT MepornpusaTi | (Thic. py0.) MEpONpPHUS-TUST MEPOIIPHUATH
us sB2019r. HOAIIPOrpaMM 51
(mpenmiecTs bl MOAIpOrpam
YIOILIEM IOy MBI
Hauana 2020 r. 2021 r. 2022 r. 2023 r. 2024 r.
peanuzanuu
TIPOTPaMMBEI)
TBIC.pYO.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 OcHoOBHOE AnMuHHCTpaI]
Mepornpusitue 1 2020-2024 Uroro 0 1454,0 632,00 662,00 160,0 0,00 0,00 ust
Co3znaHune TOJIBI TOPOJCKOT0
YCIIOBUH ISt Cpencrtsa okpyra JloOHs
peanu3aniu OromKeTa
TIOJIHOMOYH TOPOICKOTO 0 0 0 0 0 0 0
OpraHoB okpyra JIoOHs
MECTHOTO Cp €JICTBa
CaMOYTIpaBiIeHiA Oromkera 0 1454,0 632,00 662,00 160,0 0,00 0,00
MockoBckoit
obnactu




CpencTsa
(henepampHOTO
OroDKETa

BHeOromKxeTHbI
€ UCTOYHUKH

11

Meponpustue 1.1
Coznanue 2020-2024
aJIMUHUCTPATUBH TOJIBI
BIX KOMUCCHUH,
YIIOJTHOMOYEHHBIX
paccMaTtpuBaTh
nemna oo
aIMUHUCTPATUBH
BIX
MIPaBOHAPYIICHHUS
X B cepe
OnaroycTpoiicTa

Hroro

1454,0

632,00

662,00

160,0

0,00

0,00

CpencTsa
Oro[DKETa
TOPOJCKOTr0
okpyra JIoOHs

Cpeacrtaa
Or0mKeTa
MockoBcKoH
obnactu

14540

632,00

662,00

160,0

0,00

0,00

Cpeactaa
dhenepanbHOrO
OropKeTa

BHeOo 1 KEeTHEI
€ UCTOYHUKH

14540

632,00

662,00

160,0

0,00

AnMuHuCTpall
us
TOPOJICKOTO
okpyra JIoOHs

BCEI'O no noanporpamme Ne 8

Hroro

14540

632,00

662,00

160,0

0,00

0,00

Cpeacrtaa
OroKeETa
TOPOJCKOTO
okpyra JIoOHs

Cpeacrtaa
Or0IKeTa
MockoBckon
obnacTu

14540

632,00

662,00

160,0

0,00

0,00

Cpenctaa
(dhenepanbHOTO
OroKETa

BHeOromxeTHEI
€ UCTOYHHUKH

».



[punoxenne 5
k [TocranoBnenuto ['maBsl roponckoro okpyra JIoOHS
oT Ne

«[Ipmmnoxxenwue 9

k [TocranoBienuto I'maBeI ropockoro okpyra JIoGHs

ot 27.12.2019 Ne 1873

(B pemakunu [Tocranosnenus [ maBsl roponckoro okpyra JIoOHs

ot 10.09.2020 Ne 938, ot 28.12.2020 Ne 1374, ot 22.04.2021 Ne 246,
o1 30.12.2021 Ne 1625, ot 05.04.2022 Ne 402-I1T")

[Macopt noanporpammsl Ne 6 «Pa3Butue razuuxarumy

MyHUIMIATBHBIA 3aKa34MK
TOIIPOTPAMMBI

VYnpapneHne KUIUIIHO-KOMMYHAJIBHOTO X035HcTBa AZIMUHHUCTPAIIMU TOPOACKOT0 oKpyra JIoOHs

Hcrounnku puHaHCUpOBaHUS
MOJAIIPOrPaMMBI 110 TOAAM
peaNn3alyy U riIaBHbIM
pactopsauTeIIsiM OF0KETHBIX

CpCACTB, B TOM YHMCJIC 11O roAaM:

I'maBHBIi Hcrounuk Pacxonp! (ThIC. pyOIeit)
pacnopsiuTelis 0K IKETHBIX (uHaHCHPO-BaHUA
CpeACTB
2020 T. 2021 1. 2022 1. 2023 1. 2024 r. Hroro
AIMUHUCTpAIUS
ropocKoro okpyra JIoGHs Bcero: B Tom uncie 0,00 0,00 2390,0 0,00 0,00 2390,0
Cpenactaa
Oro/KeTa TOPOICKOTO 0,00 0,00 2390,0 0,00 0,00 2390,0
okpyra JIoOHs
CpencrBa 6I?I[)KeTa 0 0 0 0 0 0
MockoBcKo# 06yacTu
Cpeacrtaa
(henepanbHOTO 0 0 0 0 0 0
OroKeTa
BHueOromxeTHEBIE 0 0 0 0 0 0
HCTOYHUKA

».




[lepeuenn

[punoxenne 6

k [TocranoBnenuto ['maBsl roponckoro okpyra JIoOHs

ot 30.11.2022 Ne 1094-I1T"

«[Ipunoxenne 10

k ITocranoBnenuto I'naBel ropojckoro okpyra JIoOHs

or 27.12.2019 Ne 1873

(B pemakunu [Tocranosnenus [ maBsl roponckoro okpyra JIoOHs
ot 10.09.2020 Ne 938, ot 28.12.2020 Ne 1374, ot 22.04.2021 Ne 246,

ot 30.12.2021 Ne 1625, ot 05.04.2022 Ne 402-I1T")

MeponpusTai nofmnporpaMmsl Ne 6 «Pa3Butne razuukammy

Ne Meponpustust Cpoxku Hcrounuku ObBem OtBercTBeH | PesynpraTsl
n/m TIOJTIPOT PAMMBI UCITIONIHEH | (uHaHCHUpoBaH | (uHAHCHPO HBIH 32 BBINTOJTHEHUS
us us BaHUs Bcero BBIIIOJIHCHUE [MEPOIPUITUH
O0beM (PUHAHCHPOBAHUS 110 TOJIaM
MEepOoIpust MeponpusTi | (ThIC. pyo.) MEpOIpUs- [HOANPOTPaMM
THA st B 2019r. (Terc. py6.) THS bl
(nmpenmiect HOAIIPOrpaM
yIOIIEM MBI
roJy Havyaya
peanuzanun
IpOrpaMMBbI 2020 r. 2021 r. 2022 r. 2023 r. 2024 r.
) TBIC.pYyO.
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
YnpasneHue
OCHOBHOE 2020- Hroro 0 2390,0 0 0 2390,0 0 0 KUTUIIHO- Ientpanuszo
meponpusitue 01 2024 KOMMYHaJIbH | BaHHOE
«CTpOUTENBCTBO TO/IBI CpecTsa oro ra3ocHalOxe
ra3onpoBOJIOB B OroKeTa 0 0 0 0 0 0 0 AnMmuHHCTpa | HHE
HaCCJICHHBIX TOPOACKOTO OUn 00BEKTOB
ITYHKTax» okpyra JIoOHs FOPOACKOro KyJIBTYpBI
Cpenctaa OKpyTa
Gromxera 0 2.390,0 0 0 2.390,0 0 0 Jlobus
MockoBckoi
obnactu




CpencTsa
(henepampHOTO
OroDKETa

10

BHeOromKxeTHBIE
HCTOYHUKHA

11

Meponpusitue 1.2
«Opranuzaiust B 2020-
rpaHuLax 2024
TOPOJICKOTO OKpyra TO/IBI
ra30CHA0KEeHU
HaCEJICHHS»

Hroro

2390,0

2390,0

CpencTsa
Oro[DKETa
TOPOJCKOTr0
okpyra JIoOHs

Cpeacrtaa
Or0mKeTa
MockoBcKoH
obnactu

2390,0

2390,0

Cpeactaa
dhenepanbHOrO
OroKeTa

BHeOwomKeTHIE
HUCTOYHUKHA

YnpasneHue
SKHMITHIIHO-
KOMMYHaJIbH
oro
AnMuHUCTpa
105071
TOPOICKOTO
OKpyTa
JloOus

BCEI'O no noanporpamme Ne 6

Hroro

2390,0

2390,0

Cpeacrtaa
OroKeETa
TOPOJCKOTO
okpyra JIoOHs

Cpeacrtaa
Or0IKeTa
MockoBckon
obnacTu

2390,0

2390,0

Cpenctaa
(dhenepanbHOTO
OroKETa

BHeOroxeTHBIE
HCTOYHHUKHA




