Приложение 1 к Постановлению Главы городского округа Лобня от 30.11.2022 № 1094-ПГ

«Приложение 1 к Постановлению Главы городского округа Лобня от  $\underline{27.12.2019}$  №  $\underline{1873}$  (в редакции Постановления Главы городского округа Лобня от 10.09.2020 № 938, от 28.12.2020 № 1374, от 22.04.2021 № 246, от 30.12.2021 № 1625, от 05.04.2022 № 402-ПГ)

Паспорт муниципальной программы городского округа Лобня Московской области «Переселение граждан их аварийного жилищного фонда» на 2020-2025 годы

Координатор муниципальной программы	Заместитель Главь	<ul><li>Администрации г</li></ul>	городского округа	Лобня Холиков А	.Γ.			
Муниципальный заказчик муниципальной программы	Управление жилиг	цно-коммунальног	о хозяйства Админ	нистрации городск	кого округа Лобня			
Цели муниципальной программы	1. Обеспечение ког 2. Улучшение каче 3. Повышение энер	ества жилищно-ком	имунальных услуг	живания жителей	городского округа	а Лобня		
Перечень подпрограмм	Подпрограмма 3 «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами»; Подпрограмма 4 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»; Подпрограмма 8 «Обеспечивающая»							
Источники финансирования муниципальной программы, в	Расходы (тыс. рублей)							
том числе по годам:	Всего	2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 г.	2024г.		
Средства бюджета городского округа Лобня	54 953,40	22 951,40	11 021,00	8 587,00	6 197,00	6 197,00		
Средства бюджета Московской области	1 454,00	632,00	662,00	160,00	0,00	0,00		
Средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	0		

Внебюджетные источники	1 350,0	1 350,0	0	0	0	0
Всего, в том числе по годам:	57 757,40	24 933,40	11 683,00	8 747,00	6 197,00	6 197,00

"

Приложение 2 к Постановлению Главы городского округа Лобня от 30.11.2022 № 1094-ПГ

«Приложение 2 к Постановлению Главы городского округа Лобня от 27.12.2019 № 1873 (в редакции Постановления Главы городского округа Лобня от 10.09.2020 № 938, от 28.12.2020 № 1374, от 22.04.2021 № 246, от 30.12.2021 № 1625, от 05.04.2022 № 402-ПГ)

Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»

N	Планируемые результаты реализации муниципальной	Тип показателя*	Единца	Базовое значение на начало реализации программы			мое значені годам реал	ие показател: изации	Я	№ основного мероприятия в перечне мероприятий	
п/п	программы	1.11.	измерения		2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 г.	2024г.	подпрограммы	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1 Подпрограмма 3 «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами»											
1.1	Целевой показатель 1 Количество созданных и восстановленных объектов коммунальной инфраструктуры (котельные, ЦТП, сети)	ГП	ед.	2	2	2	0	2	2	2	
1.2	Целевой показатель 2 Уровень готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства городского округа к осенне-зимнему периоду	МΠ	%	100	100	100	100	100	100	4; 6	
1.3	Целевой показатель 3 Доля актуализированных схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, программ комплексного развития	ГП	%	66,7	100	100	100	100	100	5	

	коммунальной инфраструктуры										
2	Подпрограмма 4 «Энергосбережен	ие и повышение энс	ергетической э	ффективности»							
2.1	Целевой показатель 1       Доля зданий, строений, сооружений муниципальной собственности, соответствующих нормальному уровню энергетической эффективности и выше (A, B, C, D)       68       61       68       71       66,0       68,0						1				
2.2	Целевой показатель 2 Доля зданий, строений, сооружений органов местного самоуправления и муниципальных учреждений, оснащенных приборами учета потребляемых энергетических ресурсов	ГП	%	100	99,57	100	100	100	100	1	
2.3	Целевой показатель 3 Бережливый учет- оснащенность многоквартирных домов общедомовыми приборами учета	ГП	%	75,32	74,73	81,05	83,55	95,03	100	2	
2.4	Целевой показатель 4 Доля многоквартирных домов с присвоенными классами энергоэффективности	ГП	%	6,51	6,51	10,6	13,7	22,20	26,40	3	
3	3 Подпрограмма 6 «Развитие газификации»										
3.1	Целевой показатель 1 Количество объектов культуры, подключенных к системе централизованного газоснабжения	МΠ	ед.	0	0	0	2	0	0	1	

Тип показателя\*: ГП – показатель Государственной програмы; МП – показатель Муниципальной программы

Приложение 3 к Постановлению Главы городского округа Лобня от 30.11.2022 № 1094-ПГ

«Приложение 7 к Постановлению Главы городского округа Лобня от  $\underline{27.12.2019}$  №  $\underline{1873}$  (в редакции Постановления Главы городского округа Лобня от 10.09.2020 № 938, от 28.12.2020 № 1374, от 22.04.2021 № 246, от 30.12.2021 № 1625, от 05.04.2022 № 402-ПГ)

## Паспорт подпрограммы № 8 «Обеспечивающая подпрограмма»

Муниципальный заказчик подпрограммы	Управление жилищно-коммуна	авление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Лобня											
Источники	Главный	Источник			Расходы	(тыс. рублей)	)						
финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:	распорядитель бюджетных средств	финансиро-вания	2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 г.	2024 г.	Итого					
	Администрация городского округа Лобня	Всего: в том числе	632,00	662,00	160,0	0,00	0,00	1 454,0					
		Средства бюджета городского округа Лобня	632,00	662,00	160,0	0,00	0,00	1 454,0					
		Средства бюджета Московской области	0	0	0	0	0	0					
		Средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	0					
		Внебюджетные источники	0	0	0	0	0	0					

Приложение 4 к Постановлению Главы городского округа Лобня от 30.11.2022 № 1094-ПГ

«Приложение 8 к Постановлению Главы городского округа Лобня от 27.12.2019 № 1873 (в редакции Постановления Главы городского округа Лобня от 10.09.2020 № 938, от 28.12.2020 № 1374, от 22.04.2021 № 246, от 30.12.2021 № 1625, от 05.04.2022 № 402-ПГ)

Перечень мероприятий подпрограммы  $\mathfrak{N}_{2}$  8 «Обеспечивающая подпрограмма»

<b>№</b> п/п	Мероприятия подпрограммы	Сроки исполнени я мероприят	Источники финансирован ия	Объем финансиров ания мероприяти	Всего (тыс. руб.)							Результат ы выполнения мероприяти
		RN		я в 2019г. (предшеств ующем году начала реализации программы) тыс.руб.	2019г. едшеств цем году ачала пизации граммы)	2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 г.	2024 г.	подпрограмм ы	й подпрограм мы
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Основное мероприятие 1 Создание	2020-2024 годы	Итого	0	1 454,0	632,00	662,00	160,0	0,00	0,00	Администрац ия городского	
	условий для реализации полномочий органов		Средства бюджета городского округа Лобня	0	0	0	0	0	0	0	округа Лобня	
	местного самоуправления		Средства бюджета Московской области	0	1 454,0	632,00	662,00	160,0	0,00	0,00		

			Средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	0	0			
			Внебюджетны е источники	0	0	0	0	0	0	0			
1.1	Мероприятие 1.1 Создание	2020-2024	Итого	0	1 454,0	632,00	662,00	160,0	0,00	0,00	Администрац ия		
	административн ых комиссий, уполномоченных рассматривать леда об	годы	Средства бюджета городского округа Лобня	0	0	0	0	0	0	0	городского округа Лобня		
	дела об административн ых правонарушения		Средства бюджета Московской области	0	1 454,0	632,00	662,00	160,0	0,00	0,00			
	х в сфере благоустройства	гва		Средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	0	0		
			Внебюджетны е источники	0	1 454,0	632,00	662,00	160,0	0,00	0			
D.	OFFO.	<b>M</b> 0	Итого	0	1 454,0	632,00	662,00	160,0	0,00	0,00			
B	СЕГО по подпрограв	мме № 8	Средства бюджета городского округа Лобня	0	0	0	0	0	0	0			
			Средства бюджета Московской области	0	1 454,0	632,00	662,00	160,0	0,00	0,00			
			Средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	0	0			
			Внебюджетны е источники	0	0	0	0	0	0	0			

Приложение 5
к Постановлению Главы городского округа Лобня
от №
<del></del>
«Приложение 9
к Постановлению Главы городского округа Лобня
OT <u>27.12.2019</u> № <u>1873</u>
(в редакции Постановления Главы городского округа Лобня
OT 10.09.2020 № 938, OT 28.12.2020 № 1374, OT 22.04.2021 № 246
OT 30.12.2021 № 1625, OT 05.04.2022 № 402-ΠΓ)
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

## Паспорт подпрограммы № 6 «Развитие газификации»

Муниципальный заказчик подпрограммы	Управление жилищно-комму	унального хозяйства Адм	инистрации і	городского он	руга Лобня					
Источники финансирования подпрограммы по годам	Главный распорядитель бюджетных	Источник финансиро-вания	Расходы (тыс. рублей)							
реализации и главным распорядителям бюджетных	средств	**************************************	2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 г.	2024 г.	Итого		
средств, в том числе по годам:	Администрация городского округа Лобня	Всего: в том числе	0,00	0,00	2 390,0	0,00	0,00	2 390,0		
		Средства бюджета городского округа Лобня	0,00	0,00	2 390,0	0,00	0,00	2 390,0		
		Средства бюджета Московской области	0	0	0	0	0	0		
		Средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	0		
		Внебюджетные источники	0	0	0	0	0	0		

Приложение 6

к Постановлению Главы городского округа Лобня от 30.11.2022 № 1094-ПГ

«Приложение 10 к Постановлению Главы городского округа Лобня от  $\underline{27.12.2019}$  №  $\underline{1873}$  (в редакции Постановления Главы городского округа Лобня от 10.09.2020 № 938, от 28.12.2020 № 1374, от 22.04.2021 № 246, от 30.12.2021 № 1625, от 05.04.2022 № 402-ПГ)

Перечень мероприятий подпрограммы  $N_2$  6 «Развитие газификации»

<b>№</b> π/π	Мероприятия подпрограммы	Сроки исполнен ия мероприя тия	Источники финансирован ия	Объем финансиро вания мероприяти я в 2019г. (предшеств ующем	Всего (тыс. руб.)		Объем фина	Ответствен ный за выполнение мероприятия подпрограм мы	Результаты выполнения мероприятий подпрограмм ы			
				году начала реализации программы ) тыс.руб.		2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 г.	2024 г.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Основное мероприятие 01	2020- 2024	Итого	0	2 390,0	0	0	2 390,0	0	0	Управление жилищно- коммунальн	Централизо ванное
	«Строительство газопроводов в населенных пунктах»	годы	Средства бюджета городского округа Лобня	0	0	0	0	0	0	0	ого Администра ции городского	газоснабже ние объектов культуры
			Средства бюджета Московской области	0	2 390,0	0	0	2 390,0	0	0	округа Лобня	

			Средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	0	0		
			Внебюджетные источники	0	0	0	0	0	0	0		
1.1	Мероприятие 1.2 «Организация в	2020-	Итого	0	2 390,0	0	0	2 390,0	0	0	Управление жилищно-	
	границах городского округа газоснабжения населения»	2024 годы	Средства бюджета городского округа Лобня	0	0	0	0	0	0	0	коммунальн ого Администра ции	
			Средства бюджета Московской области	0	2 390,0	0	0	2 390,0	0	0	городского округа Лобня	
			Средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	0	0		
			Внебюджетные источники	0	0	0	0	0	0	0		
			Итого	0	2 390,0	0	0	2 390,0	0	0		
В	СЕГО по подпрограмм	ie № 6	Средства бюджета городского округа Лобня	0	0	0	0	0	0	0		
			Средства бюджета Московской области	0	2 390,0	0	0	2 390,0	0	0		
			Средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	0	0		
			Внебюджетные источники	0	0	0	0	0	0	0		